2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  пгт Славянка

26.03.2015

                                  №   168
О внесении изменения в Положение
о Молодежном совете при Думе
Хасанского муниципального района,
утвержденное решением Думы

Хасанского муниципального района
от 26.02.2015 № 154 «О Молодежном

совете при Думе Хасанского

муниципального района»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района
            Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

            1. Внести в Положение о Молодежном совете при Думе Хасанского муниципального района, утвержденное решением Думы Хасанского муниципального района от 26.02.2015                 № 154 «О Молодежном совете при Думе Хасанского  муниципального района следующее изменение:
            в пункте 3.2 слова «в возрасте от 18»  заменить словами «в возрасте от 14».
            2. Опубликовать настоящее решение в  Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

А.Д. Рябова
[image: image1]